平成２９年７月吉日

各  位

鳥取県卓球バレー協会

会 長  宮 本 聖 史

（公 印 省 略）

2017鳥取県卓球バレー大会

参加募集について

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別なご協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、このたび「2017鳥取県卓球バレー大会」を下記の日程で開催するはこびとなりました。

今大会は、障がい者の方はもちろんのこと、保護者や付き添いのスタッフの方など、どなたで

もご一緒に参加していただける大会としております。

ご多忙中とは存じますが、皆様方の参加をお待ちしております。

敬具

記

主 催 鳥取県卓球バレー協会

後 援 鳥取県障がい者スポーツ協会、鳥取県障がい者スポーツ指導者協議会

日 時 平成２９年９月１６日（土曜日）

午前９時３０分より受付 ～ 午後１４時００分閉会予定

会 場 米子サンアビリティーズ体育館

鳥取県米子市皆生３丁目１６-２０ ℡0859-23-0699

以上